
Odběratel:

Fakultní- nemocnice v Motole
Oddělení. nákupu SZM Motol Objednávka ěís].o z 273836L

V Úvatu 84 ID : 320296
150 18 Praha 5 - Moto1 Datum : 06.09.2OL9

rčo: ooo64-2o3
Drč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
EP SERVICES s.r.o.
Poštovská 455/8
60200 BRNo

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:0O až 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L39/42 KI(VC pro dospělé - Kardiologická klinika pro dospělé UK 2.LE a Ftit Moto].

(190108715)

Název Poěet
1 Katetr ablaění THMCL SbflťCH SF INTD TC F 8F
álKs DL34702

( 04 .07 .2oL9 z2oL8-040285 89/L8/3)

5Ks
78 621 ,oo

2 PREFACE zavaděě pro katetry 8F
álKs 301803M

10 Ks
4 190,00

Celkem bez daně:
Celkem s danj-:

359 533,05
435 o34,99

( (INT320296) )

Dod,ávaný materiál musj- být v souladu se zákony 22/tgg1 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posledrrí. cenovou nabídkou.
Faktura, musí splňovat všechny náIežitosti dané zákonem ě.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožim. Splatnost faktur je 60 dnj..
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěj.slo naší objedrrávky, jinak zboži-
nemůže být převzabo a faktura vlrřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaaane obratem o zaslánj- akceptace (potvrzení-) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujbe až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-].i dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsí.ce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (ě.89/2OL2 Sb.)


